2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.02.2018
	                            № 827

О назначении голосования по отбору общественных территорий
городского округа г. Бор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 №1578            «О внесении изменений в правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.12.2017 №7907 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий городского округа г.Бор» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Установить срок окончания ознакомления с дизайн - проектами общественных территорий, представленных на голосование 17:00  14 марта 2018 года.
2. Назначить голосование по отбору общественных территорий городского округа г.Бор, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с государственной программой «Формирование современной городской среды на территории Нижегородской области на 2018 - 2022 годы» (далее – «голосование по общественным территориям»), на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.
3.Утвердить прилагаемый перечень мест проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков).

4.Установить перечень общественных территорий, представленных на голосование, согласно  Приложению.
5.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru .

	И.о.главы  администрации                                                                        А.В.Федоров

Сухарева С.В.
9-02-45
Утвержден
 Постановлением администрации городского округа г.Бор
от 13.02.2018 № 827
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по общественным территориям

(адреса территориальных счетных участков)

для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского округа г.Бор

Участок № 1
Библиотека
г.Бор  2-й микрорайон, д.43
Участок №2

ГБУЗ НО Детская поликлиника Городской больницы № 1

г.Бор, ул.Энгельса, д.2
Участок № 3

МБОУ Средняя Общеобразовательная Школа № 8

г.Бор, ул.2-й микрорайон, д.8
Участок № 4

МБДОУ ЦРР № 23 «Родничок»

г.Бор, ул.2-й микрорайон, д.22
Участок № 5

МАОУ лицей

г.Бор, ул.Коммунистическая, д.11
Участок № 6

МБОУ СОШ № 10

 г.Бор, ул.Коммунистическая, д.12
Участок № 7

Дома быта «Ромашка»,
 г.Бор, ул. Махалова, д.3
Участок № 8

ГБ ПОУ «Борский Губернский колледж»

г.Бор, ул.Мира, д.27
Участок № 9

МБУК «Стеклозаводский Дом культуры»

г.Бор, Стеклозаводсское шоссе, д.15
Участок № 10

МБОУ ДОД «Детская школа искусств»
г.Бор, ул.Строительная, д.12
Участок № 11

МБОУ СОШ № 11

г.Бор, ул.Лермонтова, д.2
Участок № 12

МБУ «Центральная городская библиотека г.о. г.Бор»

г.Бор, ул.Первомайская, д.9а
Участок  № 13

ЗАО Борская ДПМК

г.Бор, ул.Интернациональная, д.135а/1
Участок  № 14

ОАО «Борский Водоканал»
г.Бор, ул.Республиканская, д.37а
Участок  № 15

Здание   по адресу: г.Бор, ул.Нахимова, д.33
Участок № 16

МБОУ ООШ № 5

г.Бор, ул.Фигнер, д.1, корп.1

Участок № 17

МБОУ ДОД  СДЮСШОР по греко-римской борьбе
 г.Бор, ул.Фигнер, д.2б
Участок 18

МБОУ СОШ № 22

г.Бор, ул.Суворова, д.15, к.1
Участок № 19

МБОУ СОШ № 2

г.Бор, ул.Октябрьская, д.82
Участок  № 20

МАУК «Культурный центр «Теплоход»

г.Бор, ул.Ленина, д.152
Участок № 21

МБОУ СОШ № 6

г.Бор, ул.Профсоюзная, д.8а
Участок № 22

ГБОУ СПО Нижегородский  областной колледж культуры

г.Бор, пер.Советский, д.9
Участок № 23

МАОУ СОШ № 4

г.Бор, ул.8 Марта, д.13
Участок № 24

МАУК «Центр культуры «Октябрь»

г.Бор, ул.Интернациональная, д.26
Участок № 25

ОАО «Борский Автозавод»

г.Бор, ул.Кольцова, д.16
Участок № 26

МБОУ СОШ № 3

г.Бор, ул.Воровского, д.73
Участок № 27

МБОУ СОШ № 3

г.Бор, ул.Ванеева, д.43а
Участок № 28

МБДОУ детский сад № 25 « Ягодка»

г.Бор, ул.Горького,  д.70а
Участок № 29

ФАП

г.Бор, жилой район Боталово - 4, ул.Ленинградская, д.2а
Участок - № 30

МАОУ СШ № 1

г.Бор, ул.Плеханова, д.1
Участок - № 31

МБ ДОУ детский сад № 6 «Дюймовочка»

г.Бор, жилой район Боталово - 4, ул.Ленинградская, д.10

Приложение

к Постановлению администрации городского округа г.Бор
от 13.02.2018 № 827
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий,

представленных на голосование по общественным территориям
1. Историко-рекреационная территория в районе памятника А.М.Горькому и Ф.И.Шаляпину,  г.Бор.
2. Пляжная зона на озере Юрасовское, г.Бор.

3. Парк  им.Максимова, г.Бор.

4. Сквер с мемориальным комплексом в честь Георгия Победоносца, г.Бор.